DECLARAÇÃO SEI Nº 0011928557/2022 - SED.UAD.ACN

Joinville, 10 de fevereiro de 2022.

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Na qualidade de representante legal do................................................................, inscrito no

CPNJ sob nº ......................................................., declaro para os devidos fins que os
atendimentos referentes ao Edital n° ............ acontecerão
no endereço ................................................................, nº............., Bairro..........................................,
subprefeitura  .................................  em Joinville/SC.

Para maior clareza, firmamos a presente declaração.

Joinville, ….....de ….......................de 202... .

...........................................................................
Nome do(a) Responsável
Cargo/ nome da Instituição

Documento assinado eletronicamente por Diego Calegari Feldhaus , Secretário
(a), em 27/06/2022, às 10:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Erika Satie Sato Lopes , Gerente , em
28/06/2022, às 14:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Luis Colla, Diretor (a)
Executivo (a), em 28/06/2022, às 14:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011928557 e o código CRC 95C2109D.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

Declaração SED.UAD.ACN 0011928557         SEI 22.0.044228-3 / pg. 1

22.0.044228-3
0011928557v2

Declaração SED.UAD.ACN 0011928557         SEI 22.0.044228-3 / pg. 2

	Declaração SED.UAD.ACN 0011928557